

Governo do Distrito Federal Centrais de Abastecimento do Distrito Federal Presidência

Termo de Homologação - CEASA-DF/PRESI

O Presidente das Centrais de Abastecimento do Distrito Federal - CEASA-DF, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigos 51 e 60 da Lei 13.303/2016, **HOMOLOGA** o resultado da Licitação Presencial nº 02/2024 e **ADJUDICA** seu objeto à empresa JS COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS EM GERAL, CNPJ 27.983.951/0001-84, por ter apresentado a proposta mais vantajosa à esta CEASA-DF para a execução de obas de 03 (três) sanitários a serem edificados, localizados na CEASA-DF, de acordo com os projetos executivos já elaborados, no valor total de **R\$ 1.209.283,38 (um milhão, duzentos e nove mil duzentos e oitenta e três reais e trinta e oito centavos).**

BRUNO SENA RODRIGUES

Presidente



Documento assinado eletronicamente por **BRUNO SENA RODRIGUES - Matr.0000121-5**, **Presidente das Centrais de Abastecimento do Distrito Federal S/A**, em 09/12/2024, às 09:55, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 verificador= 158073180 código CRC= C9516A00.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade" SIA Trecho 10, Lote 05, Pavilhão B-3/Administração - Bairro Setor de Indústria e Abastecimento - CEP 71200-100 - DF Telefone(s): (61) 3363-1203 Sítio - www.ceasa.df.gov.br

00071-0000500/2024-48 Doc. SEI/GDF 158073180